
BURMISTRZ ŁABISZYNA

Zarządzenie Nr 120.20.2025 

Burmistrza Łabiszyna 

z dnia 31.03.2025 r.

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 
zarządza się, co następuje:

§ 1-

1. Wykonane dochody Gminy Łabiszyn na dzień 31.12.2024 r. 

wynosiły: 

z tego:

dochody bieżące 

dochody majątkowe

74.208.458,81 zł

66.310.079,63 zł 

7.898.379,18 zł

2. Zrealizowane wydatki Gminy Łabiszyn na dzień 31.12.2024 r. 

wynosiły: 

z tego:

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe

74.183.319,88 zł

63.857.073,43 zł 

10.326.246,45 zł

3. Wynik wykonania budżetu na dzień 31.12.2024 r. to nadwyżka w kwocie 25.138,93 zł.

§ 2.
Gmina Łabiszyn do dnia 31.12.2024 r. dokonała spłat kredytów w wysokości 1.871.000,00 zł.

§ 3.

Gmina Łabiszyn dokonała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych wymienionych 
w art. 60 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.870,27 zł.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Burmistrz na mocy przepisów art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39) przedstawia do publicznej wiadomości kwartalną informację z wykonania 
budżetu gminy oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za 
okres od początku roku do dnia 31.12.2024 r.


